



Weichselbaumer, Puten-Cabanossi, 2 Stk., ca. 100g, konventionell

Artikelnummer: 031916

Artikelbezeichnung: Weixis - Truthahncabanossi

Hersteller: Weichselbaumer

Herkunftsland: Österreich

Herkunft (Tierart): Truthahn

Qualität: nicht Bio, Frisch ab Hof

Wursthülle verzehrbar: ja

aus Fleischstücken zusammengesetzt: ja

aus Fischstücken zusammengesetzt: nein

Glutenfrei: Nein

Lactosefrei: Nein

TemperaturMinLagerung: Gekühlt Lagern bei +2 bis +4°C

TemperaturMaxLagerung: Gekühlt Lagern bei +2 bis +4°C

Sonstiges: keine

Zutatenliste: Truthahnfleisch, Pökelsalz, Gewürzmischung, Bindemittel: Dextrose

Allergiehinweise (enthält): keine

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.